PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

ATO PGJ/PI Nº 1267/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, CLEANDRO ALVES DE
MOURA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 12, de 18/12/1993, e
considerando o disposto no Procedimento de Gestão Administrativa - PGEA SEI nº
19.21.0378.0034355/2022-71,

RESOLVE

TORNAR SEM EFEITO a nomeação do seguinte candidato ao cargo de Promotor de Justiça Substituto,
referente ao Concurso Público regido pelo Edital nº 01, de 31/10/2018, em razão de apresentação de termo
de desistência em assumir a vaga para a qual foi nomeado.

ANEXO ÚNICO

CLASSIFICAÇÃO
FINAL NOME ATO DE

NOMEAÇÃO

02* DENIS PHILLIPE OLIVEIRA
CARVALHO ATO PGJ nº 1264/2023

*Vaga reservada aos candidatos com deficiência.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de janeiro de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral

de Justiça, em 12/01/2023, às 13:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0384355 e o
código CRC CE9413E7.